
令和元年 9 月吉日

各 位  

福岡大学スポーツ科学部 

学部長 田中 守 

福岡大学スポーツ科学部同窓会健信会

会 長 水原博而  

（公印略）

福岡大学スポーツ科学部（旧体育学部）創設 50 周年  

健信会 30 周年 記念式典・祝賀会のご案内  

  

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

さて、今年度福岡大学スポーツ科学部（旧体育学部）は創設 50 周年、健信会 

（卒業生の会）発足 30 周年を迎えることになりました。  

つきましては、記念式典・祝賀会を下記の日程にて挙行いたします。  

ご多用の所誠に恐縮に存じますが、なにとぞご臨席賜りますようご案内申し上 

げます。  

記 

 

記念式典及び祝賀会  

日 時：令和元年 11 月 2 日（土）18：00～（受付開始 17：00 から）

会 場：福岡大学文系センター棟 16 階スカイラウンジ  

会 費：10,000 円（記念誌及び記念品代含む）  

  

なお、会場設定の都合上 10月 24日（木曜日）までに下記のメールアドレス

まで、ご出席頂ける方の「氏名（旧姓）・学籍番号（入学年）・所属ゼミ・所属

クラブ」について記入したものをご返信頂きますよう宜しくお願い申し上げま

す。  

  

返信用メールアドレス： fusp50anniversary@gmail.com  


